

ВОЈНА ПОШТА

бр 5010

бр. 03-2/3631 -13
21.08.2018. године
ЗУЦЕ (БЕОГРАД)

НАРУЦБЕНИЦА
за набавку добара

„BINEX“ доо
Тихомира Остојића 21, Нови Сад

На основу Оквирног споразума број 991-28 од 20.03.2018. године, након спроведеног поступка јавне набавке бр. 23/2018 на основу којег је донета Одлука бр. 03-2/3635-11 од 15.08.2018. године о издавању наруцбенице, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 5010 Зуце, ул. Прва Нова бб, Зуце (Београд)	
Матични број	07093608
Шифра делатности	75110
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011/3092-304

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

„BINEX“ доо ул. Тихомира Остојића 21, 21000 Нови Сад	
Матични број	08358290
Шифра делатности	4674
Текући рачун	155-19568-88
Број ПЕПДВ	SR 132672412
П И Б	100239084
Телефон/факс	021/3825 140, 021/3825 139

1. Потребно је да за потребе ВП 5010 Зуце извршите испоруку добара која су предмет Оквирног споразума према следећем:

Партија бр.2 - РАЗНИ НЕМЕТАЛНИ ПРОИЗВОДИ

Поз	Назив материјала	ЈМ	Кол	Јединачна цена без ПДВ	Јединачна цена са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	Ламеласти брусни диск Ф125, гранулација 80	ком	5	190.00	228.00	950.00	1,140.00
2	Ламеласти брусни диск Ф125, гранулација 120	ком	5	190.00	228.00	950.00	1,140.00
3	Диск за сечење метала 115 x 1,2 x 22,2мм	ком	5	80.00	96.00	400.00	480.00
4	Диск за брушење метала 115 x 1,2 x 22,2мм	ком	5	120.00	144.00	600.00	720.00
5	Брусни (шмиргл) папир - табак, гр.600	ком	10	35.00	42.00	350.00	420.00
6	Брусни (шмиргл) папир "водени" - табак, гр.1000	ком	10	40.00	48.00	400.00	480.00
7	Бела шмиргла Р 120 116мм	м	5	40.00	48.00	200.00	240.00
8	Бела шмиргла Р 80 116мм	м	5	40.00	48.00	200.00	240.00
УКУПНО:		Цена без ПДВ: 4,050.00		Износ ПДВ: 810.00		Цена са ПДВ: 4,860.00	

Партија бр.3 - ИЗОЛОВАНА ЖИЦА И КАБЛОВИ

Поз	Назив материјала	ЈМ	Кол	Јединачна цена без ПДВ	Јединачна цена са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	Кабал HDMI (19) на HDMI (19) М/М, 15м	ком	1	2,800.00	3,360.00	2,800.00	3,360.00
УКУПНО:		Цена без ПДВ: 2,800.00		Износ ПДВ: 560.00		Цена са ПДВ: 3,360.00	

Партија бр.5 - ПЛОЧЕ, ЛИМОВИ, ТРАКЕ И ФОЛИЈЕ

Поз	Назив материјала	ЈМ	Кол	Јединачна цена без ПДВ	Јединачна цена са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	Лепљива трака за паковање, 0,045 x 50мм, 50м, браон	ком	10	60.00	72.00	600.00	720.00
УКУПНО:		Цена без ПДВ: 600.00		Износ ПДВ: 120.00		Цена са ПДВ: 720.00	

Партија бр.6 - КАБЛОВИ, ЖИЦЕ И СРОДНИ ПРОИЗВОДИ

Поз	Назив материјала	ЈМ	Кол	Јединачна цена без ПДВ	Јединачна цена са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	Калај, тинол жица за лемљење, 0,56мм, 100гр	ком	3	1,450.00	1,740.00	4,350.00	5,220.00
2	Паста за лемљење, туба 80гр	ком	3	260.00	312.00	780.00	936.00
3	Електрода 2,5мм за електролучно заваривање, пак.ов.4кг	ком	1	200.00	240.00	200.00	240.00
4	Магнетни угаоник за варење 100мм, слика 2	ком	1	350.00	420.00	350.00	420.00
5	Бонсек платна, лист тестере за метал 300мм	ком	10	30.00	36.00	300.00	360.00
УКУПНО:		Цена без ПДВ:		Износ ПДВ:		Цена са ПДВ:	
		5,980.00		1,196.00		7,176.00	

Партија бр.8 - ВИЈЦИ

Поз	Назив материјала	ЈМ	Кол	Јединачна цена без ПДВ	Јединачна цена са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	Вијак за дрво, 4x60мм	ком	1000	1.30	1.56	1,300.00	1,560.00
2	Вијак за дрво, 3,5x40мм	ком	200	0.70	0.84	140.00	168.00
3	Вијак за дрво, 3,5x18мм	ком	200	0.40	0.48	80.00	96.00
4	Вијак за дрво, 3x16мм	ком	200	0.30	0.36	60.00	72.00
УКУПНО:		Цена без ПДВ:		Износ ПДВ:		Цена са ПДВ:	
		1,580.00		316.00		1,896.00	

Уз добра се доставља сва техничка документација дефинисана Оквирним споразумом.

- Испоруку добара реализујте у свему према одредбама Оквирног споразума, а по укупној цени од 15,010.00 динара без ПДВ, односно 18,012.00 динара са ПДВ.
- Рок за испоруку добара је 20 (двадесет) дана од дана пријема наруџенице.
- Место испоруке добара је к.„Мајор Драгутин Гавриловић“ Зуце, ул Прва Нова бб 11225 Зуце.
- Гарантни рок на испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.
- Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија наручиоца.
- О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас писаним путем минимално 24 часа пре реализације.
- Након реализоване испоруке у циљу исплате доставити ВП 5010 Зуце у року од 7 (седам) дана следећу документацију у два примерка:
 - Рачун сачињен са позивом на ову наруџеницу,
 - Записник о квалитативном пријему,
 - Записник о квантитативном пријему,

- Отпремнице са читко исписаним именом и презименом лица које је извршило пријем и овереном од стране овлашћеног лица из јединице која је извршила пријем
- 9. Захтев за продужење рока подноси се у складу са Оквирним споразумом.
- 10. Лице за контакт у ВП 5010 Зуце је кл Владимир Терзић тел./факс. 011/3092-304.
- 11. Плаћање у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна са свом пратећом и исправном документацијом дефинисаном Оквирним споразумом у деловодство ВП 5010 Зуце.
- 12. Уколико Додављач закасни са испоруком добара рачун ће бити умањен за 0,25% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико Додављач закасни са испоруком више од 20 (двадесет) дана од дана пријема наруџбенице примениће се одговарајући чланови Оквирног споразума.

ВТ



Достављено факсом:

- „BINEX“ доо, тел. 021/3825-140, факс. 021/3825-139, binex.novisad@gmail.com

Урађено у 2 (два) примерка и достављено:

- РЦ МО,
- Предмет ЈН

и објављено на интернет порталу МО www.nabavke.mod.gov.rs